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	Olimpiady
	MATURA Przedmioty obowiązkowe
	MATURA Przedmioty dodatkowe
	EGZAMINY zawodowe

	2022
	NAZWA SZKOŁY
	MIEJSCOWOŚĆ
	WOJEWÓDZTWO
	2021
	2020
	2019
	Wskaźnik
2022
	20%
	20%
	30%
	30%

	52
	Technikum nr 3 im. Władysława Grabskiego
	Nowy Sącz
	małopolskie
	33
	45
	51
	65,28
	0,85
	79,36
	26,61
	94,74

	53
	Technikum nr 1 (ZSP im. Boh. Monte Cassino)
	Września
	wielkopolskie
	45
	–
	18
	65,16
	4,36
	82,21
	40,31
	76,50

	54
	Technikum nr 1 (ZS nr 1 im. gen. J. Bema)
	Ciechanów
	mazowieckie
	–
	135
	432
	65,08
	2,94
	80,90
	31,81
	86,60

	55
	Technikum (ZSG-H)
	Wisła
	śląskie
	146
	133
	40
	65,06
	2,45
	74,86
	26,08
	96,61

	56
	Technikum nr 4 im. Ryszarda Kaczorowskiego
	Kielce
	świętokrzyskie
	–
	–
	–
	64,81
	0,00
	72,30
	25,37
	100,00

	57
	Technikum nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera
	Wadowice
	małopolskie
	109
	72
	151
	64,58
	2,00
	78,73
	24,58
	94,56

	58
	Technikum Ekonomiczne (ZSE im. A. i J. Vetterów)
	Lublin
	lubelskie
	55
	43
	117
	64,56
	2,79
	75,79
	28,51
	92,00

	59
	Technikum Poligraficzne
	Warszawa
	mazowieckie
	98
	69
	363
	64,49
	0,00
	73,02
	24,02
	100,00

	60
	Technikum nr 4 (ZSE im. M. Kaleckiego)
	Bielsko-Biała
	śląskie
	39
	44
	36
	64,34
	1,87
	79,90
	24,17
	93,64

	61
	Technikum nr 5 (ZSP nr 5)
	Krosno
	podkarpackie
	29
	15
	29
	64,11
	10,07
	84,49
	37,60
	71,05

	62
	Technikum (ZSL-G)
	Rataje
	wielkopolskie
	–
	–
	–
	64,04
	0,00
	70,03
	24,83
	100,00

	63
	Technikum Turystyczno-Gastronomiczne
	Myślenice
	małopolskie
	71
	21
	38
	64,03
	1,07
	74,25
	21,26
	100,00

	64
	Technikum nr 10 (ZSPS im. J. Rymera)
	Katowice
	śląskie
	136
	467
	–
	63,95
	0,00
	69,29
	33,97
	91,11

	65
	Technikum Budowlane nr 3 (ZSB)
	Bydgoszcz
	kujawsko-pomorskie
	40
	60
	54
	63,92
	3,10
	75,63
	21,84
	96,85

	66
	Technikum im. ks. prof. Józefa Tischnera
	Limanowa
	małopolskie
	37
	68
	52
	63,87
	14,80
	70,83
	18,34
	95,63

	67
	Technikum Elektryczno-Elektroniczne (ZSE-E)
	Szczecin
	zachodniopomorskie
	47
	16
	19
	63,67
	0,78
	81,75
	33,07
	82,42

	68
	Publiczne Technikum
	Prudnik
	opolskie
	53
	–
	85
	63,45
	0,00
	62,90
	27,99
	100,00

	69
	Technikum Elektroniczne nr 1
	Warszawa
	mazowieckie
	102
	210
	120
	63,32
	0,57
	86,49
	40,05
	71,50

	70
	Technikum nr 1 (ZS nr 1 im. K. Adamieckiego)
	Sanok
	podkarpackie
	74
	154
	178
	63,28
	0,00
	73,14
	26,18
	94,55

	71
	Technikum nr 27 im. prof. J. Zawadzkiego
	Warszawa
	mazowieckie
	164
	74
	67
	63,24
	0,00
	63,21
	28,27
	98,97

	72
	Technikum nr 2 (ZSEiU)
	Łódź
	łódzkie
	208
	323
	389
	63,16
	0,00
	67,83
	26,54
	97,40

	73
	Technikum Elektryczne (ZSE)
	Białystok
	podlaskie
	12
	27
	24
	63,10
	5,66
	93,20
	43,08
	60,00

	74
	Technikum im. E. Dembowskiego (Powiatowe CKZiU)
	Wieliczka
	małopolskie
	60
	141
	77
	63,01
	0,00
	73,83
	26,38
	93,14

	74
	Technikum Geodezyjno-Drogowe
	Poznań
	wielkopolskie
	153
	–
	–
	63,01
	0,00
	75,25
	37,74
	80,85

	76
	Technikum (ZS nr 3 im. J. Kochanowskiego)
	Wyszków
	mazowieckie
	114
	178
	258
	63,00
	0,00
	87,00
	25,02
	85,71

	77
	Technikum Leśne im. Adama Loreta
	Tuchola
	kujawsko-pomorskie
	34
	30
	39
	62,97
	10,70
	66,57
	25,36
	91,76

	78
	Technikum nr 11 (ZS im. J. Tuwima)
	Bielsko-Biała
	śląskie
	92
	62
	129
	62,90
	0,00
	72,90
	24,63
	95,24

	79
	Technikum – Szkoła Organizacji i Zarządzania
	Cieszyn
	śląskie
	30
	125
	46
	62,87
	0,00
	71,01
	21,04
	100,00

	80
	Technikum im. Mikołaja Kopernika (ZSE)
	Grudziądz
	kujawsko-pomorskie
	41
	78
	193
	62,84
	0,00
	77,24
	16,80
	100,00

	81
	Technikum (ZS nr 1)
	Sierpc
	mazowieckie
	255
	275
	314
	62,78
	0,00
	79,63
	20,31
	94,74

	81
	Technikum Ekonomiczno-Administracyjne nr 1
	Poznań
	wielkopolskie
	88
	279
	90
	62,78
	3,50
	78,97
	34,77
	78,40

	83
	Technikum nr 8 (CKZiU nr 2)
	Gdańsk
	pomorskie
	193
	54
	–
	62,68
	3,23
	67,94
	27,84
	92,59

	84
	Technikum nr 2 (ZSZiO)
	Kartuzy
	pomorskie
	79
	93
	88
	62,66
	2,31
	75,05
	20,54
	95,68

	84
	Technikum im. W. Szymborskiej (ZS nr 3)
	Skierniewice
	łódzkie
	94
	95
	26
	62,66
	0,00
	65,18
	33,30
	91,04

	86
	Technikum Zawodowe nr 3 (ZS nr 4 RCKU)
	Wałcz
	zachodniopomorskie
	328
	193
	–
	62,62
	1,23
	69,56
	23,13
	97,37

	87
	Technikum Budowlane im. gen. Wł. Andersa
	Poznań
	wielkopolskie
	15
	28
	106
	62,60
	1,25
	72,64
	28,87
	89,53

	88
	Technikum (ZSP im. St. Staszica)
	Wieruszów
	łódzkie
	129
	427
	122
	62,53
	0,52
	68,38
	21,52
	100,00

	89
	Technikum nr 4 (ZSE)
	Włocławek
	kujawsko-pomorskie
	75
	227
	191
	62,51
	0,39
	79,22
	36,72
	77,62

	90
	Technikum TEB Edukacja
	Jastrzębie-Zdrój
	śląskie
	–
	–
	–
	62,48
	0,00
	74,58
	17,60
	100,00

	91
	Technikum nr 1 (ZS nr 1 im. St. Staszica)
	Bochnia
	małopolskie
	46
	160
	125
	62,47
	0,00
	79,07
	21,38
	93,20

	91
	Technikum nr 7 (ZSE)
	Olsztyn
	warmińsko-mazurskie
	87
	86
	63
	62,47
	2,40
	77,58
	28,96
	85,03

	93
	Technikum Chemiczne (ZSChiPS)
	Lublin
	lubelskie
	148
	31
	28
	62,36
	0,74
	73,60
	40,77
	76,67

	94
	Technikum nr 4 (ZSP nr 4 im. Wł. Grabskiego)
	Łowicz
	łódzkie
	244
	91
	269
	62,28
	0,00
	68,99
	20,80
	100,00

	95
	Technikum nr 2 im. Jana Pawła II
	Złotów
	wielkopolskie
	145
	282
	165
	62,27
	0,00
	75,57
	23,53
	92,86

	96
	Technikum nr 1 (BSP)
	Bielsko-Biała
	śląskie
	42
	29
	47
	62,00
	2,92
	79,21
	25,10
	86,21

	97
	Technikum (ZS im. J. Iwaszkiewicza)
	Sochaczew
	mazowieckie
	279
	149
	92
	61,74
	0,00
	67,47
	27,86
	92,50

	98
	Technikum nr 1
	Piła
	wielkopolskie
	–
	–
	–
	61,73
	0,00
	70,98
	18,00
	100,00

	99
	Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 1
	Warszawa
	mazowieckie
	179
	186
	70
	61,43
	4,68
	66,92
	18,46
	98,33

	100
	Technikum nr 23 im. F. Skarbka (ZS nr 32)
	Warszawa
	mazowieckie
	127
	–
	–
	61,30
	0,00
	57,07
	26,13
	100,00








[image: ]

Źródło: „https://pl.wikinews.org/w/index.php?title=Wikireporter:Superjurek/Strona/Ranking-technikow-2022.pdf/2&oldid=250610”


					Kategoria: 	Przepisana (strona)




				

			
			
		

		
			

		 [image: Creative Commons License]

Tę stronę ostatnio zmodyfikowano o 18:47, 30 sty 2022. [image: Statystyki oglądalności] Statystyki oglądalności strony


	
Treść Wikinews jest udostępniana na licencji Creative Commons Attribution 2.5 (objaśnienie). Zobacz szczegółowe informacje o warunkach korzystania.

Wikinews® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Wikimedia Foundation. Kontakt z Wikinews




		Polityka prywatności
	O Wikinews
	Informacje prawne
	Powszechne Zasady Postępowania
	Dla deweloperów
	Statystyki
	Komunikat na temat ciasteczek
	Wersja mobilna



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Przełącz ograniczenie szerokości strony







